
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 291 500 €
Reference: R3966214  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 027m  Build Size: 520m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

velkolepá vila na prodej v Sierrazuela 
při vjezdu hlavní branou je k dispozici parkoviště pro 4 auta a garáž pro dalších 6 vozidel. 
ve spodní úrovni se nachází bar, herna, krb a sauna. 
vstupní dveře jsou na úrovni ulice, na této úrovni je kuchyň s posezením u snídaně. 
velký obývací pokoj, jídelní kout, umývárna a ložnice s vlastní koupelnou. 
na této úrovni je také několik teras, některé kryté, výhled na moře a hory. 

V 1. patře jsou 2 ložnice, které mají společnou koupelnu, a také hlavní ložnice s koupelnou, šatnou a terasou. 

Venku je prostor pro grilování, bazén a trávník. 

vila se může pochlubit podlahovým vytápěním v koupelnách, solárním ohřevem teplé vody a klimatizací. 

Samostatně stojící vila, Mijas Costa, Costa del Sol. 
4 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 520 m², zahrada/pozemek 1027 m². 

Nastavení : V blízkosti obchodů, V blízkosti škol, Urbanizace. 
Orientace : Jihovýchod. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Vytápění U/F. 
Výhled : Moře, Hory, Panoramatický. 
Nábytek : částečně zařízený. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Poplašný systém, Trezor. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Více než jedno. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Luxusní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 291 500 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


